



تاریخ
۱۲
خرداد
۱۴۰۳
شنبه

بازجویی‌های اولیه به ۷ فقره سرقت کابل‌های برق در سطح شهرستان اقرار کردند، گفت: سارقان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

استان پورشهر

- سرپرست اداره کل استاندارد استان بوشهر خبر داد؛ سرمایه گذاری ۲ هزار میلیارد ریالی در آزمایشگاه‌های استاندارد بوشهر**



سرپرست اداره کل استاندارد استان بوشهر گفت: ۲ هزار میلیارد ریال برای بروز رسانی و توسعه تجهیزات آزمایشگاه‌های همکار در دوره سه ساله دولت مردمی شهید رحبسی در این استان سرمایه‌گذاری شده است.

به گزارش ایلنا، محسن مشتاقی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: نظام استانداردسازی به‌عنوان زیرساخت توسعه صنعتی و اقتصادی کشور، با گسترش دانش فنی، افزایش توان رقابت‌پذیر بخش خصوصی و تسهیل نفوذ در بازارهای

هدف منطقه‌ای و بین‌المللی، نقش بی‌بدیل در رشد اقتصادی و افزایش سرمایه‌گذاری در این حوزه ایفا می‌کند.

وی افزود: سازمان ملی استاندارد با برنامه‌ریزی و اقدامات بنیادین و زیربنایی در دوره تحولی دولت مردمی از شهریور سال ۱۴۰۰ در زمینه رشد تولید کیفی و دانش محور، گام‌های اساسی برای افزایش رضایتمندی مردم، نیل به خودکفایی ملی، توسعه صادرات و اعتلای نام ایران اسلامی برداشته است. سرپرست اداره کل استاندارد استان بوشهر اضافه کرد: در همین راستا، اداره کل استاندارد بوشهر همگام و همسو با رویکرد تحولی سازمان ملی استاندارد، اقدام به صدور و تمدید ۱۰۰ گواهینامه تأیید صلاحیت نهادهای ارزیابی انطباق استانی اعم از آزمایشگاه‌ها و شرکت‌های بازرسی و نظارت و پایش عملکرد آنها در قالب برنامه عملیاتی خود کرده است. مشتاقی سرمایه‌گذاری در آزمایشگاه‌های همکار در دوره سه ساله دولت مردمی سیزدهم را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: با اجرا برنامه تحولی و عملیاتی در توسعه آزمایشگاه‌های استاندارد منجر به افزایش سرمایه‌گذاری ۲ هزار میلیارد ریالی و اشتغال‌زایی بیش از ۱۵۰ نیروی بومی استان در بخش خصوصی شده است.

وی بوشهر را قطب آزمایشگاه‌های استاندارد در کشور اعلام کرد و افزود: با فعالیت ۴۷ آزمایشگاه همکار، گواهی استاندارد ۹۰ درصد کالاها در این استان صادر می‌شود و این واحدها آزمون و بازرسی کالاهای دارای استاندارد اجباری برعهده دارند.

سرپرست اداره کل استاندارد استان بوشهر یادآور شد: تعداد ۱۲۱ پروانه کاربرد علامت استاندارد در سه سال اخیر برای واحدهای تولیدی استان بوشهر صادر شده است.

مشتاقی افزود: در صورتی که واحد تولیدی در سال‌های اعتبار پروانه استمرار کیفیت داشته و پروانه آن تعلق یا ابطال نشده باشد، می‌تواند با ارسال درخواست و انجام مراحل اداری نسبت به تمدید اقدام کند و تعداد ۱۳۹ تمدید پروانه در سه سال اخیر در استان بوشهر صادر شده است.

وی ادامه داد: قبل از اخذ پروانه کاربرد علامت استاندارد از واحدهای تولیدی بازرسی و نمونه‌برداری انجام گرفته و پس از حصول اطمینان از انطباق با استانداردهای ملی به واحدهای تولیدی پروانه کاربرد علامت استاندارد واگذار می‌شود.

سرپرست اداره کل استاندارد استان بوشهر با بیان اینکه در سه سال دولت آیت‌الله رئیسی رئیس جمهور شهید به‌صورت میانگین هر سال ۷۴۵ مورد بازرسی شده است گفت: تعداد ۲ هزار و ۲۶۲ بازرسی فنی از واحدهای تولیدی در صنایع مختلف استان بوشهر در سه سال اخیر انجام شده است که میانگین ۷۵۴ بازرسی در هر سال است.

- مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر: محورهای شریانی بوشهر به سامانه‌های هوشمند جدید مجهز می‌شوند**

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: ۱۰۲ سامانه هوشمند جاده‌ای جدید تا پایان امسال در محورهای شریانی استان بوشهر در راستای ارتقای ایمنی جاده‌ها و کاهش تصادفات به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش مهر، عبدالکریم اخترشناس اظهار کرد: مزایای نصب و راه‌اندازی این سامانه‌ها افزایش نظارت بر تردد خودروها، کاهش تخلفات رانندگی، پیشگیری از تصادفات جاده‌ای و ارتقای ایمنی عبور و مرور خواهد بود.

- فرمانده انتظامی شهرستان کوار خبر داد؛ پلمپ ۲۰ واحد صنفی متخلف**

فرمانده انتظامی شهرستان کوار گفت: ۲۰ واحد صنفی شهرستان پلمپ شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت عمومی از ۵۲ واحد صنفی در سطح شهرستان کوار بازدید به عمل آوردند که در این راستا تعداد ۲۰ واحد صنفی به علت عدم رعایت ضوابط و مقررات لازم پلمپ شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کوار ضمن تأکید بر ادامه طرح‌های نظارت بر اماکن و صنوف مختلف و ق‌دردانی از همکاری خوب شهروندان با پلیس در اجرای این گونه طرح‌ها، از مردم خواست؛ در صورت مشاهده و یا برخورد با تخلفات صنفی، موضوع را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

وی افزود: اکنون ۱۹ دوربین نظارت تصویری، ۶۴ دوربین ثبت تخلف، ۶۰ دستگاه تردد شمار، ۷ تابلوی متغیر جاده‌ای و ۴ سامانه توزین در سطح راه‌های استان بوشهر وجود دارد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر تصریح کرد: رویکرد سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای بهره‌گیری از سامانه‌های هوشمند است که استان بوشهر به دلیل اهمیت بالای حمل‌ونقلی که به‌واسطه استقرار صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و بنادر دارد، در این خصوص جزء استان‌های پیشگام است.

استان هرمزگان

- استاندار هرمزگان: آبرسانی به «جناح»، بزرگ‌ترین طرح آبرسانی هرمزگان است**



استاندار هرمزگان، بزرگ‌ترین طرح آبرسانی استان را طرح آبرسانی به جناح پرشمرد که ۱۲۰۰ میلیارد تومان تاکنون هزینه شبکه انتقال آن شده است.

به گزارش ایسنا، مهدی دوستی استاندار هرمزگان، در حاشیه برگزاری دیدار بی‌واسطه با مردم شهرستان بستک، کارهای انجام شده در شهرستان بستک را حاصل تلاش جمعی و نقش مؤثر نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس دانست و افزود: در حوزه آبرسانی کارهای بزرگی در حال انجام است که بزرگ‌ترین طرح آبرسانی استان مربوط به جناح است و تاکنون ۱۲۰۰ میلیارد تومان هزینه شبکه انتقال آن شده و در چند ماه آینده نیز آبشیرین کن چارک به اتمام می‌رسد. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان از تخصیص اعتبار برای چند مسیر مواصلاتی شهرستان نیز خبر داد و گفت: در راستای توسعه زیرساخت‌های اقتصادی در بستک لازم است با فاعلسازی معادن شهرستان، زمینه ورود صنایع مختلف مهیا شود.

استاندار هرمزگان از سفر سرپرست ریاست جمهوری به هرمزگان در هفته‌های پیش رو خبر داد و تصریح کرد: در این سفر تعدادی از پروژه‌های پایان یافته که وارد چرخه سرویس‌دهی به مردم شده‌اند مورد بازدید و بهره‌برداری نماندن قرار می‌گیرند.

- رئیس اداره دامپزشکی قشم: طرح مبارزه با انگل های خارجی دام در روستاهای قشم آغاز شد**

رئیس اداره دامپزشکی قشم از آغاز اجرای طرح مبارزه با انگل‌های خارجی علیه بیماری‌های دامی در روستاهای این جزیره خبر داد.

محمدصدیق ارم در گفت و گو با ایرنا، اظهار کرد:؛ طرح یادشده همزمان با آغاز فصل گرما و با هدف مبارزه با بیماری‌های مشترک انسان و دام، به ویژه «تب کریمه کنگو» و نیز بیماری‌های دامی که عامل آن انگل‌های خارجی است، اجرا می‌شود.

وی ادامه داد: در حاشیه اجرای این طرح، کلاس آموزشی، ترویجی و جلسات توجیهی برای آشنایی و مقابله با بیماری تب کریمه کنگو و پیشگیری از آن با اولویت افراد در معرض خطر به ویژه قصاب‌ها، دامداران و اصنافی که با مواد خام دامی ارتباط دارند، برگزار شد.

رئیس اداره دامپزشکی قشم با اشاره به اینکه بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو از بیماری‌های خطرناک ویروسی قابل انتقال از دام به انسان است، توضیح داد: با توجه به شروع فصل گرما و آغاز فعالیت کنه‌ها به عنوان ناقلان عامل این بیماری، کلاس توجیهی آموزشی مرحله بعدی به صورت چهره به چهره هم زمان با اجرای طرح سمپاشی برگزار خواهد شد.

ارم با بیان اینکه این طرح در ۲ هزار و ۴۹۰ مترمربع از اماکن و جایگاه نگهداری دام روستاهای این جزیره اجرا می‌شود، اضافه کرد: در اجرای این طرح ۲ هزار و ۴۶۲ رأس دام شامل (یکپه‌زار و ۷۶۲ رأس گوسفند و ۷۰۰ رأس گاو و بز) نیز علیه بیماری‌های دامی سمپاشی می‌شود.

به گفته وی، در اجرای این طرح حشرات بیماری‌زا از جمله انگل‌های خارجی دام و شیش از بین می‌روند.

به گزارش ایرنا، تب کریمه کنگو بیماری مشترک بین انسان و دام است که در صورت عدم رعایت نکات بهداشتی، انسان مبتلا خواهد شد، البته شرایط تشخیص و درمان بیماری تب کریمه کنگو در کشور مهیا شده است.

بیماری توسط گزش کنه آلوده یا از طریق تماس انسان با خون و بافت‌های دام آلوده در زمان کشتار دام و به انسان یا خرد کردن گوشت پیش سرد نشده به انسان منتقل می‌شود. با توجه به آنکه ویروس در برابر حرارت حساس است؛

صفحه
۳
شماره
۳۹۳۱
سال
سی ام

بنابراین به افراد توصیه می‌شود که از مصرف جگر خام و نیم پخته خودداری کنند. همچنین تولیدکنندگان و افرادی که در کشتار گاه‌ها و مراکز بسته‌بندی کار می‌کنند، در صورت ایجاد هرگونه زخم یا جراحت جلدی در حین کشتار و با بروز علائم بیماری، به سرعت به مراکز بهداشتی درمانی مراجعه کنند.

مردم برای تهیه گوشت به مراکز معتبر که تحت نظارت سازمان دامپزشکی کشور است مراجعه کنند و این اطمینان رو داشته باشند تمامی گوشت‌هایی که آرم سازمان دامپزشکی کشور بر آن درج شده است از سلامت بالا برخوردار است. این بیماری با رعایت اصول بهداشتی یادشده شامل حذف کنه ناقل بیماری از طریق سمپاشی و حمام دادن دام‌ها و سمپاشی و ضدعفونی اماکن دامی طبق نظر دامپزشکی، خودداری از له کردن کنه با دست یا روی بدن دام، خودداری از تماس غشاهای مخاطی بدن (نظیر چشم و دهان) با ترشحات و خون دام آلوده، خودداری از کشتار دام در محل‌های غیرمجاز، تهیه گوشت مورد نیاز از محل‌های مطمئن و تحت نظارت دامپزشکی، نگهداری گوشت تازه دام به صورت کامل به مدت ۲۴ ساعت در دمای چهار درجه سانتیگراد، (دمای یخچال)، روش‌های حفاظت شخصی در تماس با ترشحات و خون حیوان (پوشیدن دستکش، لباس بلند، چکمه، ماسک و عینک)، اجتناب از خوردن جگر خام و نیم پخته قابل کنترل است.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومترمربع از تنگه هرمز به موزات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک از تنگه هرمز به موزات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

استان خوزستان

- در راستای تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن انجام شد؛**

الحاق ۱۳۰۱ هکتار زمین به محدوده شهرهای خوزستان



معاون معماری و شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان از الحاق یک هزار و ۳۰۱ هکتار زمین به محدوده شهرهای استان در راستای تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن خبر داد.
شبنم کوچک‌پور در گفت و گو با ایسنا در خصوص آخرین اقدامات انجام‌شده برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان اظهار کرد: با توجه به اینکه طرح ملی نهضت مسکن از اولویت‌های دولت است، به همین دلیل این طرح را در معاونت معماری و شهرسازی در اولویت نخست کاری خود قرار داده‌ام.

وی افزود: در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان و به منظور تأمین زمین برای ساخت مسکن تا کنون یک هزار و ۳۰۱ هکتار زمین به محدوده شهرهای استان الحاق شده است.

کوچک پور ادامه داد: دو هزار و ۱۵ هکتار دیگر را نیز برای الحاق به محدوده شهرهای استان در حال اقدام داریم که مراحل اداری و قانونی آن در حال طی شدن است.
معاون معماری و شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان اضافه کرد: از این مساحت، ۸۷۷ هکتار مربوط به شهرهای هویزه، بهبهان، شوش، صالح‌شهر، کوت عبدالله، ایذه و اهواز در مراحل اخذ مصوبات و مجوزات استانی است.
وی ادامه داد: مجوزات الحاق ۴۳۳ هکتار از اراضی که مربوط به شهرهای امیدیه و ماهشهر بوده است نیز اخذ و به دبیرخانه شورای عالی شهرسازی در وزارت ارسال شده است.
کوچک پور عنوان کرد: مجوز الحاق ۷۱۵ هکتار از اراضی در توافقات با دیگر دستگاه‌ها از جمله ارتش و نفت اخذ شده، اما جلسات نهایی منوط به انتقال اسناد است.

معاون معماری و شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان تأکید کرد: برای تأمین زمین و پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن در استان که نهایتاً منجر به خانه‌دار شدن جمعی از هم استانی‌ها می‌شود تمام تلاش خود را انجام خواهیم داد.

- مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان: سلامت ۱۰۱ هزار دانش‌آموز پایه اول ابتدایی خوزستان سنجش شد**

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: مجموع دانش‌آموزان ورودی به پایه اول ابتدایی استان شامل ۱۰۱



هزار مورد سنجش سلامت قرار گرفتند.
عبدالله حبیبی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا بیان کرد: سنجش سلامت دانش‌آموزان بدو ورود به پایه اول ابتدایی از آبان سال گذشته آغاز شد و تا پایان اردیبهشت امسال به اتمام رسید.

وی افزود: پوشش ۱۰۰ درصد سنجش سلامت دانش‌آموزان استان انجام شد و در همین راستا رتبه نخست شاخص سنجش سلامت ملی به خوزستان تعلق گرفت.

حبیبی با بیان اینکه انجام سنجش سلامت لازمه ثبت نام در مدرسه و دریافت کتاب است، گفت: سنجش سلامت یکی از محورهای اجرای برنامه‌های تعلیم و تربیت در استان است و بسیاری از ناهنجاری‌ها و بیماری کودکان در سنجش سلامت تشخیص داده می‌شود.

وی افزود: سنجش سلامت دانش‌آموزان استان در ۶۱ مرکز انجام و تلاش شد تا در مناطق دورافتاده استان نیز دسترسی به این مراکز تسهیل شود.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان اظهارکرد: بازه زمانی سنجش سلامت از سال گذشته افزایش یافت تا همه دانش‌آموزان گروه هدف در سنجش شرکت کنند.

وی افزود: سنجش سلامت باعث تشخیص زودهنگام دانش‌آموزان با اختلالات یادگیری خواهد شد و همین موضوع باعث می‌شود تا با درمان این دانش‌آموزان از تکرار پایه جلوگیری شود.

معاون آموزش استثنایی آموزش و پرورش خوزستان پیش از این اعلام کرده بود ضعفی چشم، ناشنوایی و اختلالات یادگیری بیشترین میزان بیماری تشخیص داده شده در بین دانش‌آموزان است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

- فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد:**

آتش‌سوزی های امسال به ۹۰ هکتار از عرصه های طبیعی کهگیلویه و بویراحمد خسارت زد



فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: آتش‌سوزی‌های ابتدای بهار امسال تاکنون به ۹۰ هکتار از عرصه‌های طبیعی استان خسارت زده است.
سرهنگ ابراهیم جانی نسب در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: امسال ۶ فقره آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع شهرستان‌های گرمسیری گچساران، بهمنی و باشت با تلاش نیروهای منابع طبیعی، جوامع محلی و تلاشگران ستاد بحران مهار شده است.

وی بیان کرد: آتش زدن پسماند مزارع و سرایت آن به جنگل‌ها و مراتع از مهمترین دلایل آتش‌سوزی‌های امسال در عرصه‌های طبیعی استان بوده است.

جانی نسب با اشاره به اینکه براساس ماده ۴۵ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع آتش زدن نباتات در مزارع و باغستان داخل یا مجاور جنگل بدون اجازه و نظارت مأموران جنگلبانی ممنوع است تأکید کرد: در صورتی که در نتیجه کوتاهی افراد حریق در جنگل ایجاد شود مرتکب به حبس تأدیبی از ۲ ماه تا یک سال محکوم خواهد شد.
وی ادامه داد همچنین براساس ماده ۴۷ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع هر فردی در جنگل به صورت عمدی آتش‌سوزی ایجاد کند به حبس از سه تا ۱۰ سال محکوم خواهد شد.

جانی نسب تصریح کرد: در موقع آتش‌سوزی در جنگل‌ها همه نیروهای دولتی شامل لشکری، کشوری و شهرداری‌ها که در نزدیکی آن محل باشند در مقابل تقاضای مأموران جنگلبانی یا بخشداری موظفند با تمام ظرفیت به اطفای حریق کمک کنند.

وی ابراز کرد: مأموران کشوری و شهرداری که در ایفای این وظیفه کوتاهی کنند بر حسب مورد طبق مقررات مواد ۵۸ و ۵۹ قانون استخدام کشوری مجازات می‌شوند و در مورد مأمورین لشکری تعقیب و مجازات آنان طبق مقررات و قوانین نظامی خواهد بود.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: به منظور برنامه‌ریزی و انجام عملیات اطفای حریق بهتر امسال ۲۳ نقطه بحرانی مستعد آتش‌سوزی در استان شناسایی شده است.

وی با اشاره به اینکه کوه‌های خامی، دیل، نارک خابیز، پهن و نیر و همچنین مناطقی مانند پیچاب، لوداب و شلال دان از جمله مناطق بحرانی شناسایی شده در خصوص آتش‌سوزی هستند از جوامع محلی خواست حساسیت بیشتری در این خصوص داشته باشند.

جانی نسب ابراز کرد: همچنین ۴۰ نقطه نیمه بحرانی مستعد آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع استان شناسایی شده است.